ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от X# & JLO'/37, № t£
г. Сысерть

Об отмене постановления Главы Сысертского городского округа от 24.05.2013г. № 326
«Об установлении размера и порядка внесения платы за питание сотрудниками в

муниципальных казенных (бюджетных, автономных) дошкольных образовательных
учреждениях и образовательных учреждениях для детей дошкольного и младшего

школьного возраста»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273 - ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 23.07.2013г.
№ 203 -  ФЗ), в целях приведения нормативно-правовой базы Администрации
Сысертского городского округа в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Сысертского городского округа от 24.05.2013 года № 326
«Об установлении размера и порядка внесения платы за питание сотрудниками в
муниципальных казенных (бюджетных, автономных) дошкольных образовательных
учреждениях и образовательных учреждениях для детей дошкольного и младшего
школьного возраста» считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник
Сысертского городского округа» и на сайте Сысертского городского округа в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам
Кузнецову Н.В.

Глава Сысертского городского округ А.Г.Карамышев